DlRETORlA REGIONAL DO RIO GRANDE DO SUL 

EXTlt,\TO DE DISPENSA DE L1CITAÇAo N' 8000455/08 

Dispensa de Licitnçiio 11° 8000455/08; locação de imóvel pum ins­
fnlaçilo dn AC DOIS LAJEADOS/RS; Proprietário: RDB ARTEPA­
TOS DE CIMENTO Despesa: conta 64011.44404.010001; Valor Glo­
bal: RS 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais), 60 (sessenta) meses, 
AI1.24 ~ Inc. X Lei 8.666/93. 

EXTRATO DE DISIJENSA DE LIClTI\çAO W 8000503/08 

Dispensa de LicitaÇ.,iio n" 8000503/08; locação de imó\'el paril ins­
talação da UD TRES PASSOS/RS; Proprietfnio: GLACI LURDES 
LEDUR SCHNElDER; Despesa: conta 64011.44>104.010001; Valor 
Global: RS 72.000,00 (Setenta e dois mil reais), 60 (scssentn) meses, 
Alt.24 - Inc. X Lei 8.666/93. 

I)VISO DE 1,.1CITAÇAo 
PREGA0 ELETRONICO NU 7~'I!200fl 

OBJETO: 1:0ntrataçào de empresa pura realização de café da manhã c 
almoços de negócios, confomle especifienções do Edital e seus ane­

[...]

Contratação de Serviços de Refonna e Adaptações li serem 
executados no Im6vel onde estiio Instaladus as unidades CDDlEstreito 
e AClDias Velho, no Município de Florian6polis, da Diretoria Re· 
gional de Santa Catarina homologado à Empresa Abaeté Constru~ões 
e Incorporações LIda pelo valor tollll de R$ 468,779,42 (quatrocentos 
e sessenta e oito mil, setecentos e setenta e nove reuis e quarentu e 
dois centavos). 

JORGE ALEXANDRE NIEDERAUER RAMOS 
Pref,idente da Comíssào 

DIRETORIA REGIONAL DE SERGIPE 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Espécie: I) Contrato nO 1512008, Objeto: Contratação de empresa para 
a prestação de serviços de operacionalização do Programa de estagio